様式第１０号(条例第30条関係)

	土壌汚染確認調査結果届出書

	   　　年　　月　　日

　　　広島市長　　　　様

	届出者
	氏名又は名称及び住所並びに法

人にあってはその代表者の氏名

	　広島県生活環境の保全等に関する条例第40条第2項の規定により，土壌汚染確認調査の結果について，次のとおり届け出ます。

	土地の改変に係る事業の名称

	土地の改変をしようとする土地の所在地

	調査の対象となる土壌関係特定有害物質

	土壌関係特定有害物質の取扱い，排出及び保管等の状況
	　別紙のとおり

	土壌汚染確認調査の

実施地点
	　別紙図面のとおり

	土壌汚染確認調査の

実施地点の選定理由
	　別紙のとおり

	土壌汚染確認調査の

実施結果
	　別紙のとおり

	土地の改変の実施後の土地の利用計画

	※
	整理番号

	※
	受理年月日
	　　年　　月　　日

	※
	審査結果

	※
	備考

	注　1　別紙については，規則第30条第1項各号に掲げる特定有害物質の種類に応じて作　　 成すること。

2 ※印の欄には，記載しないこと。

3　届出書及び別紙の用紙の大きさは，図面，表等やむを得ないものを除き，日本  産業規格Ａ列4とすること。